
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 96081-2016 z dnia 2016-06-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastków Kościelny

PODBUDOWA: 1. Oczyszczanie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych 1990m2 2. Wzmocnienie podbudowy kruszywem łamanym gr. 5cm

4179 m2 NAWIERZCHNIA: 1. Mechaniczne skropienie podbudowy emulsją asfaltową 3980 m2 Wyrównanie...

Termin składania ofert: 2016-07-05

Miastków Kościelny: Modernizacja drogi gminnej Nr 37 w miejscowości Zwola Poduchowna

gm. Miastków Kościelny.

Numer ogłoszenia: 169077 - 2016; data zamieszczenia: 01.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 96081 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miastków Kościelny, Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny, woj. mazowieckie, tel. 025 7511286 w. 32, faks 025

7544007.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi gminnej Nr 37 w miejscowości Zwola Poduchowna gm.

Miastków Kościelny..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: PODBUDOWA: 1. Oczyszczanie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych 1990m2 2.

Wzmocnienie podbudowy kruszywem łamanym gr. 5cm 4179 m2 NAWIERZCHNIA: 1. Mechaniczne skropienie podbudowy emulsją asfaltową

3980 m2 2. Wyrównanie istniejącej podbudowy betonem asfaltowym wg PN-EN z wbudowaniem mechanicznym 298,50 t 3. Nawierzchnie z

betonu asfaltowego wg PN-EN o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) 3980 m2 POBOCZA: 1. Pobocza z kruszywa łamanego - warstwa o

grubości po zagęszczeniu 10 cm 995m2 Ponadto: 1. Zrealizowanie robót po wytyczeniu przez uprawnionego geodetę. 2. Obsługę geodezyjną

prowadzonych robót. 3. Wykonanie w niezbędnym zakresie robót związanych z przebudową bądź zabezpieczeniem urządzeń obcych

kolidujących z modernizacją. 4. Uporządkowanie terenu inwestycji. 5. Wykonanie kosztorysu powykonawczego. 6. Przygotowanie rozliczenia

końcowego robót i sporządzenie operatu kolaudacyjnego (w ilości 2 egz.), który ma zawierać min: umowę, ofertę, umowy z ewentualnymi

podwykonawcami i dalszymi podwykonawcami, protokół przekazania terenu budowy, protokoły odbioru robót zanikowych i ulegających

zakryciu lub zasłonięciu, badania materiałów, recepty, wyniki pomiarów, deklaracje zgodności materiałów, aprobaty, sprawozdanie techniczne

Wykonawcy, geodezyjną inwentaryzację powykonawczą zgodnie z ustawą Prawo Geodezyjne i Kartograficzne z dnia 17.05.1989 r. (Dz. U. z

2015 r. poz. 520 z późn. zm.) w wersji papierowej w ilości 3 egz. oraz w wersji elektronicznej na nośniku CD, wraz z pieczęcią Powiatowego

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, potwierdzenie zakończenia odbioru robót, oświadczenie uprawnionego kierownika robót

o wykonaniu zadania zgodnie z przepisami oraz dokumenty niezbędne do przekazania obiektu do użytkowania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.31.41-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-01 09:32



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o.o., ul. Kolejowa 28, 08-400 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 230367,38 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 157729,79

Oferta z najniższą ceną: 157729,79 / Oferta z najwyższą ceną: 176112,02

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-01 09:32


